2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2019                                                                                                     № 550-П
г. Орлов
О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 1-П
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 1-П «Об утверждении плана закупок на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1 План закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава администрации

Орловского района

	С.С.Целищев

[image: image2.png]VTBEPKOAO

(UL s ox

Inasa aguncrpauin lenuues Cepreii Ceprecous

o) T o)

«09» _sweaps 20191

NNAH
3akynoK TOBAPOB, PAGOT, yCNYr ANA 0BecneuenHs HyxA CyEbeKTa POCCHHACKON EACPaLIM 1 MYHHLUNANLHBIX HYKE HA
2019 duHancosbiii ron
w Ha NnaHoBbI nepuon 2020 u 2021 rogos

Kopw
P
Ceccsn s ot et ) S
e e e cononra i e s
e e e o
e e e
- I o —
oot o, s, v rons | e R Gty O ool s |
1eCTO HIXOKAEHNS (3APEC), TEnehoK, APEC INEKTPOHKOR NONTE! o OKTMO | 33645101001
e p

[image: image3.png]

[image: image4.png]Oraercracsui nernamurens,

@upHa 060CHOBAIIKS SaKYNOr

B Ackyenta (6a30mui (0), uwenensus (noper

)

SeMECTHTE KasanbHIKS ypaBICHAS 0 BoOTpOCaN
XuIHECOeCTeNeNIA, APXIHTERTYEE 1
FPAAOCTPONTENCTUS amMIICTIU OpIOSCKOTD.

“aveap

| — = o=

TeGenes Anexcanap Misafinosunt

T0BaPOB, PAGOT K YCHYF A 06ECEUEHHA FOCYAAPCTBEHHbIX

M MYHILMNANLHLIX 1Y) NP GOPMUPOBAHIH 1 YTBEPHACHHH MNaHa 3aKyNOK

S p—

[image: image5.png]Uenwuies Ceprei Cepreesw, Mnosa agummucpauny " 07" oaséps _ 2019r.
- [peGenes Anexcanp Mivcaiinoss

M,